
Møtereferat FAU 24.3.2025 
FAU-møte på Groruddalen skole 

Til stede: 

Assisterende rektor: Tone Madsen og Undervisningsinspektør 9.trinn og Sosiallærer for 9.trinn 
Kari Trønnes 

Representanter fra 8CD (Nina), 8EF (Rehan), 8GH (Linn-Christel), 9AB (Tanja),9AB (Kristin), 9EF 
(Hege), 10CD (Ellen) 10EF (Kristofer), AT (Stine) 

Manglet representanter fra 8AB, 9CD, 9GH, 10AB, 10GH 

AT = Alternativt team 

Informasjon fra skoleledelsen 

Dette møtet startet med informasjon fra Tone og Kari som akkurat har hatt sitt første SMU møte 
med elever fra elevrådet og 2 foreldrerepresentanter (Ellen og Nina) De fortalte at det nå vil bli 
enda mer fokus på elevmedvirkning. Det vurderes nå å ta i bruk vurderingsnettvett. Vi snakket 
også om Elevundersøkelsen som ble gjennomført høsten 2024. Den gir jo et øyeblikksbilde der 
og da. Skolen ønsker å ta «tempen» på skolen og klassemiljøet nå på våren også. Dette vil bli 
laget i Forms undersøkelse som da vil være lokal.  (kan for eksempel lages som sosiogram). 
Skolen ønsker flere lokale undersøkelser gjennom året for å sikre et trygt og godt skolemiljø. Da 
kan de ansvarlige i ledelsen, miljøteam, kontakt lærere og teamet på trinnet jobbe enda tettere 
sammen om dette. 

AT vil da ha egen undersøkelse. 

Det er høye mobbetall fra 7.trinnet som skal ned på Groruddalen til høsten 2025. Grorud har 
14,6 % og Nordtvedt har 11,1%.  

For å unngå mobbing på skolen har Groruddalen tatt ulike grep:  

-De har åpne klasserom 

-oppsøkende inspeksjoner i alle friminutt 

-miljøteamet jobber aktivt med dette hver dag i ulike settinger 

-de har ulike aktiviteter i skoleferiene 

- ulike aktiviteter i friminuttene på biblioteket, i gymsalen, ute osv.  

- Språk og holdningskampanje 

- Kulturdag 

Vi snakket også litt om hva som gjøres for at elevene skal trives og da ser vi jo over at mye av 
dette er med på å styrke trivselen på skolen. 

Når det gjelder det faglige så har skolen fokus på ulike lesestrategier. Det vil være med å løfte 
elevene i de ulike fagene. Begrepsøvinger av ord er også viktig. 

16 mai får 10 trinn vite hva de kommer opp i skriftlig.  

De har arrangert prøvemuntlig med dem slik at de er litt mer forbrett til de som venter de. Det 
arrangeres ikke noe ekstra matteundervisning.  



9 trinn har hatt besøk fra Stovner vgs som har gitt de litt info om livet på videregående. Det er 
viktig å starte tidlig med å gi elevene nok info om hvordan det vil være på videregående.  

Det blir foreldremøter på 8.trinn 2.april.  (med elevene)  

9.trinn dagen er ikke satt enda.  

13 mai vil det være foreldremøte for 7.trinnsforeldrene. 

 

Mobilbruk på skolen – Vi i FAU snakket også litt om mobilbruk i skoletiden. Det er jo slik at de 2 
andre ungdomsskolene (Apalløkka og Bjøråsen) har mobilfrie skoler. Så vi i FAU gir vår støtte til at 
Groruddalen også blir mobilfri. 

Deltagelse i FAU – Vi har i år hatt en fin gruppe som har stilt opp og vært aktive i FAU, men 
hvordan skal vi få med representanter fra alle klassene. Det er gjerne de samme som ikke stiller 
på møtene og noen klasser har ikke representanter en gang. Fint om vi kan diskutere dette mer 
på neste FAU møte i slutten av april. Rektor kan gjerne komme med noen ideer til hva som må og 
bør gjøres for å skape et enda større foreldreengasjement. 

Vi snakket også litt om Lillomarka arena. Hva skjedde egentlig her? Groruddalen ble utestengt 
etter en episode. Likevel ble det ønsket at vi skulle støtte til de frivillige som stiller opp der. (noe 
som er bra at de gjør) Lillomarka er jo et fantastisk tilbud til barn og unge i bydel Grorud. Ble de 
andre skolene kontaktet for å søke støtte? Friluftsliv gruppa ved skolen hadde booket seg inn på 
arenaen helt frem til påsken, men de fikk ikke bruke det. Fint om rektor kan sjekke litt mer rundt 
dette og så kan vi snakke mer om dette på neste møte. 

Det ble også informert litt om FAU på tvers i bydelen. Det er nå blitt et enda bedre og bredere 
samarbeid med de ulike skolene i bydelen vår. På siste møte var det kun Svarttjern skole som 
ikke var representert.  

På sist møte var det besøk fra Ammerud aktivitetshus (leder Nickolas Paynter) og fra 
Barneverntjenesten i Bydelen.  

Det ble gitt god informasjon om alle etter skole tilbudene som finnes. Rundt klubbene våre og 
åpne haller. Info om alle klubbene og aktivitetene finnes her: http://www.aktivigrorud.no/om-
oss/  

Forebyggende barnevernkonsulent i skole. De var representert med barnevernkonsulent Aurora 
Olsen Fagerstrand og fagkonsulent i barneverntjenesten i bydel Grorud Karoline Flesjå Solend. 

De svarte på ulike spr som FAU ved Rødtvet skole hadde sendt de. Dette var informativt for alle 
som var til stede.  

Nærmiljøskoleskolekoordinatorene sørger også for at det blir arrangert ulike temakvelder i løpet 
av året med ulike viktige temaer som er viktige.  

Skolegården – hva skjer her? Er det noe som kan gjøres for å bedre den. Dette gjelder både 
foran skolen og bak. Hvordan skal den/bør den se ut når arbeidet rundt er ferdig? Er det noen 
mulighet for å lage en liten skolehage for eksempel? Dette ønsker vi også at skole ledelsen gir litt 
mer info om på neste møte. 

Det ble også snakket om ulike valgfag og muligheter. Kan det la seg gjøre å ta teorikurset på 
bil på 10.trinn for eksempel? (som en del av et valgfag) og hva med båtførerprøven? Dette og 
mopedlappen har jo vært valgfag tidligere andre steder. Vi ønsker at ledelsen også gir noen svar 
rundt dette på neste møte. 

http://www.aktivigrorud.no/om-oss/
http://www.aktivigrorud.no/om-oss/


Det er observert en del kjøring av el sparkesykler til og fra skolen + i en del storefriminutter. 
Hvordan stiller skolen seg til dette? Hva kan gjøres? Regler og hjelm bruk, kontroller fra politiet 
osv. Dette må også tas opp videre på neste møte. 

Hva med sykling til skolen? Er det mange elever som benytter deg av dette?  

10.trinns avslutning er torsdag 19.juni. Det vil være 2 avslutningsseremonier, kl.17.30 til 18.30 
og 18.30 til 19.30 ca. (riktig tidspunkter vil da komme nærmere). Det betyr at vi da trenger ca.4 
voksne vakter til å dele ut kaker, frukt og kaffe fra 17-19 og fra 19-21 ca. Dette er en hyggelig jobb 
og så får man jo litt innblikk i hva som skjer denne ettermiddagen. Det er 8 og 9.trinn som har 
ansvaret for dette og som skal sørge for at det blir en hyggelig avslutning for elever og foresatte. 

Vi trenger 4 kaker og 1 fruktfat fra hver klasse på de 2 ulike trinnene. Dvs. 5 kaker/frukt fra hver 
klasse. 5 stk x 4 klasser = 20 kaker og frukt pr trinn. Totalt 40 kaker og frukt til denne kvelden. 
Dette er supert å be om dette nå på foreldremøtene som kommer utover i april. 

Vi skal også lage referat fra de ulike arrangementene slik at det er lettere for de som kommer 
etter og skal gjøre den samme jobben.       

Vi jobber også videre med å finne ut av hva som skal til for at vi registrer FAU i Brønnøysund. 

 

De neste FAU møtene er: 

29.april. kl.17.30- 19.00 

10.juni. kl.17.30 – 19.00 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


